APEZObuERpe unknown
AlITZOL ELU ETXANO

1996
Competindo

Tempada Club na A?:T
2025 ORIO Si
2024 ORIO Si
2023 Non
2022 ONDARROA Si
2021 ONDARROA Si
2020 ONDARROA Si
2019 ONDARROA Si
2018 ONDARROA Si
2017 ONDARROA Si
2016 ONDARROA Si
2015 ONDARROA Non
2014 ONDARROA Non
2013 ONDARROA Non
2012 ONDARROA Non
2011 ONDARROA Non
2010 ONDARROA Non
2009 ONDARROA Non
2008 ONDARROA Non

2007

Nacido en: ONDARROA 13-08-

ONDARROA Non

No propio
No propio

Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano

NO

13
20

11
20
16
17
17
18
2

ONDARROAVKIDEW

NO
Condicién veces veces
titular suplente

7
0

O O N WO O B+

Clasificacion Puntos N°
club

1
4

00 00 N © N ©

ONDARROA

KIDE

Mellor Peor

club banderastiempo tiemy

234 16
175

77 1
115 1
71

116

99

90

19:36,56 21:2C
19:43,42 22:04

19:57,94 21:37
19:30,52 22:03
19:34,18 21:5C
19:16,24 22:03
19:50,66 21:47
19:41,26 23:27
20:10,17 22:34



